
                                                                              
 

ELITESERIEKVALIFISERING FOR MENN 21. - 23. mars 2025  
 
Ullensaker/Kisa IL innebandy ønsker velkommen til den nybygde EV4 Arena 
på Jessheim 
 
Hall  
Alle kampene spilles i EV4 Arena som er en nybygd privateid hall, og denne helgen vil vi spille de 
første innebandykampene i hallen noensinne. Vi har en multimedia-kube, som vi håper å få liv i, 
og MyGame-kamera slik at kampene vil strømmes til glede for seere og fans i hele landet – 
spesielt til de fra Sandnes Narvik, som ikke har anledning til å følge laget sitt. Vi gleder oss til å 
utvide innebandyproduktet enda mer enn det vi har i dag. Adressen er som navnet sier i 
Energivegen 4 på industriområdet på Jessheim – kun 200 m i luftlinje vest for dagens Jessheim is- 
og flerbrukshall. Hallen er en integrert del av den interkommunale voksenopplæringen, som er i 
samme bygg, og hallen ligger ca. 1 km nord-øst for Jessheim sentrum.  
 
Parkering  
Det er betalingsparkering rett utenfor hallen, og det er også en stor parkeringskjeller under 
bygget.  
 
Inngangspenger  
Det blir Vipps-betaling ved inngangen hvor det koster kr. 125,- pr. person over 18 år pr. dag. Alle 
barn under 18 år kommer gratis inn. 
 
Garderober  
Alle lag får egne garderober. Siden dette er første gangen vi bruker denne hallen vil vi gjøre det 
vi kan for å få tak i egne adgangskort i forkant, men vi oppfordrer hvert lag til å være tidlig ute 
slik at dette fungerer fornuftig. La likevel ikke verdisaker ligge igjen. Merk at Ull/Kisa ikke er 
juridisk ansvarlig for eiendeler som ligger igjen i garderobene.  
 
Oppvarming  
Oppvarming gjøres på banen, den vil være tilgjengelig før hver kamp. Vi holder baller til 
oppvarmingen. Vi henstiller til at dere hjelper til å samle ballene i et rundvant etter bruk. Siden 
det kun er én kamp pr dag bør dette gå fint. 
 
Kampskjema  
Signering av kamptropp i InnebandyLive gjøres 30 min. før kampstart i sekretariatet. Skjema for 
line-up hentes i sekretariatet og leveres utfylt innen 30 min. før kampstart.  
 
Innmarsj før kamper  
Fem (5) minutter før hver kamp løper lagene på banen etter klarsignal fra vert. Lagene stiller opp 
midt på banen før de går til hvert sitt mål for siste peptalk og kamprop. Når lagene er på sine 
benker, blir det line up før kampen settes i gang.  
 

 



                                                                              
 

Kampoppsettet ser ut som følger etter trekning foretatt av NBF:  
Fredag 21. mars kl. 19.00  Ull/Kisa  –  Narvik 
Lørdag 22. mars kl. 15.00  Narvik   –  Sandnes  
Søndag 23. mars kl. 13.00  Sandnes  –  Ull/Kisa 
 

Kampavvikling  
Hjemmelaget, i henhold til kampprogrammet, har banehalvdelen til venstre sett fra 
sekretariatet.  

Dommere  
Det er egen dommergarderobe, og vi ber dere være ute tidlig da dette er en ny hall for oss også, 
og da har vi ikke full kontroll på alle rutiner, men vi skal gjøre det vi kan for at dere skal få en 
super dommerhelg.   
 
Kiosk  
I hallen vil det være kiosk med kaffe, vafler, kaker og andre varer. Det legges opp til Vipps- eller 
kortbetaling.  
 
Overnatting  
Det er utrolig mange hoteller i nabolaget, som vi renger med er godt kjent for alle lagene siden 
dere har vært på besøk hos oss tidligere begge to.  
 
Transport  
Dere sjekker opp selv om det går buss direkte til hallen fra hotellet, noe det pleier å gjøre, men 
siden det er svært kort avstand fra hallen til hotellet kan Maxitaxi også være et godt alternativ.  
 
Forhåndsbestilling av lunsj  
Siden det kun er en kamp pr. dag antar vi at lagene ordner seg selv med mat. Vi stiller gjerne 
med ferdig påsmurte baguetter eller lignende, men da ønsker vi å vite i god tid i forkant hvor 
mange dere trenger og når dere trenger dem.  
 
Regler og lover  
Kvalifiseringen spilles etter NBFs regler og lover og vi viser til NBFs turneringsreglement som 
mottas i forkant av kvalifiseringen. 
  
Draktfarge  
Hvis to lag har samme hovedfarge på drakttrøyene, skal bortelaget skifte trøye. Det tillates ikke 
markeringsvester i eliteseriekvalifiseringen. 
 
Kontakt Kirsti Åsland på mobil 40214914 eller aaslandkirsti@hotmail.com dersom det er noe. 
 
Velkommen til Jessheim og lykke til i kampene!  
 
Sportslig hilsen  
Ullensaker/Kisa IL Innebandy 
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